
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 15.06.2021 v 10:15:           

1. Na obecním úřadě se vybírá hotově do pokladny od pondělí vodné, 

stočné a poplatek ze psa. 

 

2. Zítra ve středu se úřaduje pouze odpoledne od 13 – 19 hodin. 

 

3. Studénka drůbež bude prodávat dnes,  v úterý 15. června od 12:30 – 

12:45 hod před OÚ drůbež, a to kuřice různých barev, krůty, káčata 

husokačeny, indické běžce, krmné směsi, vitamíny, prodej i v místě 

Studénka po tel. domluvě 720 355 216. Další prodej bude v pátek 17. 

června od 13:45 – 14:00 hod budou prodávat kuřice, krůty, káčata, 

husokačeny a krmné směsi a vitamíny. 

 

4. Prodejna COOP má zítra ve středu 16. června zavřeno – inventura. 

 

5. Zítra, ve středu 16. června přijede do obce pojízdná prodejna KRMIVA 

Přerov a bude prodávat od 9:55 – 10:05 hodin před OÚ kvalitní krmiva pro 

psy, kočky a hospodářská zvířata od české firmy BOCUS, dále vykupují 

králičí kůže. 

 

 

 

 

 

 

 


